
姚村卫生院老门诊楼加固改造项目二次废标公告

（招标编号：CG-2024-158/2）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1.项目编号：CG-2024-158/2；

2.项目名称：姚村卫生院老门诊楼加固改造项目二次；

3.公告类型：废标公告；

4.竞争性磋商公告发布日期及发布媒介：2024年10月25日同时在《中国招标投

标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台（河南省·林州市）》网上发布；

5.开标日期：2024年11月7日上午9时00分。

二、废标(终止)原因

经磋商小组评审，有效供应商不足三家，项目废标。

三、其他补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：林州市姚村卫生院

统一社会信用代码：12410581417476004Y

地  址：林州市解放路南段72号

联系人：董俊锋

电  话：18567707366

2.采购代理机构信息

名  称：林州太行招标服务有限公司

统一社会信用代码：914105817708642000

地  址：林州市红旗渠大道中段金融城A座

联系人：宋建

电  话：0372-6831638  15824687011



3.监督部门信息

监督部门：林州市卫生健康委员会

监督电话：0372-6812790

4.项目联系方式

联系人：董俊锋

电  话：18567707366

                                                       2024年11月8日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为林州市卫生健康委员会。                    

三、联系方式

   招 标 人：林州市姚村卫生院                         

   地    址：林州市解放路南段72号                                                 

   联 系 人：董俊锋                             

   电    话：18567707366                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：林州太行招标服务有限公司

   地    址： 林州市红旗渠大道180号金融大厦A座106室

   联 系 人： 郭凯芳

   电    话： 0372-6831638

   电子邮件： 6831638@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



姚村卫生院老门诊楼加固改造项目二次

废标公告

一、项目基本情况

1.项目编号：CG-2024-158/2；

2.项目名称：姚村卫生院老门诊楼加固改造项目二次；

3.公告类型：废标公告；

4.竞争性磋商公告发布日期及发布媒介：2024年10月25日同时在《中国招标

投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（河南省·林州市）》网上发布；

5.开标日期：2024年11月7日上午9时00分。

二、废标(终止)原因

经磋商小组评审，有效供应商不足三家，项目废标。

三、其他补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：林州市姚村卫生院

统一社会信用代码：12410581417476004Y

地  址：林州市解放路南段72号

联系人：董俊锋

电  话：18567707366

2.采购代理机构信息

名  称：林州太行招标服务有限公司

统一社会信用代码：914105817708642000

地  址：林州市红旗渠大道中段金融城A座

联系人：宋建

电  话：0372-6831638  15824687011



3.监督部门信息

监督部门：林州市卫生健康委员会

监督电话：0372-6812790

4.项目联系方式

联系人：董俊锋

电  话：18567707366

                                                       2024年11月8日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T10:10:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T10:11:13+0800
	BJ
	ePolicy




